
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

   На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 34/10-УС и 
54/11), Изборна комисија општине Косјерић, на седници одржаној 15. маја 2013. године, донела је 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

  Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине Косјерић, и то: 

 

1. „ЗА БОЉИ КОСЈЕРИЋ - Милијан Стојанић - СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, НОВА СРБИЈА и ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
СРБИЈЕ” 

Кандидати: 
  

1. Милијан  Стојанић         25.02.1954.г.   гастроном и нутрициониста    Карађорђева 148, Косјерић СНС 

2. Жељко Продановић        05.09.1971.г. дипл.инг. електрoтехнике   Р.Петронијевића 11, Косјерић ДСС 

3. Гордана Марковић          23.03.1954.г. просветни радник                  Кнеза Милоша 21, Косјерић  НС 

4. др. Живан Ђорђевић      26.09.1953.г. др. стоматологије               Р.Петронијевића 7, Косјерић СНС 

5. др.Илија Вукадиновић   25.06.1962.г. педијатар                             С.Миливојевића 11, Косјерић НС 

6. др. Вера Дуњић               25.11.1972.г. др опште праксе             Милунке Савић  6, Косјерић СНС 

7. Жарко Ђокић                   24.07.1981.г. дипл. економиста               М. Марковића 15, Косјерић СНС 

8. Драган Тулимировић      16.09.1960.г.   просветни радник                Вука Караџића 1, Косјерић НС 

9. Славица Васовић           17.02.1970.г.    проф.разредне наставе    А. Косијера 71, Косјерић            ДСС 

10. Радојко Марјановић        15.12.1955.г. саобр. техничар              Бјелоперица, Косјерић               СНС 

11. Ђуро Ликић                      08.12.1958.г.   приватник                                  Шеврљуге, Косјерић ДСС 

12. Мирјана Митровић          16.02.1986.г.    струковни економиста        Хајдук Вељкова 16, Косјерић СНС 

13. Миливоје Трифуновић  18.12.1966.г.    радник                                      Скакавци, Косјерић НС 

14. Љиљана Обреновић       27.03.1978.г.  административни радник         Сеча Река, Косјерић СНС 

15. Борисав Марковић          16.10.1969.г. радник                                        Мрчићи, Косјерић ДСС 

16. Видоје Гавриловић          21.01.1957.г.   трговац                                В. Путника 24, Косјерић СНС 

17. Микаило Петровић          25.10.1956.г. земљорадник                            Радановци, Косјерић НС 

18. Милица Николић             11.06.1989.г.    дипломирани учитељ               Кнеза А.Поповића, Косјерић СНС 

19. Мирослав Петровић        07.01.1969.г.  машински техничар                   Брајковићи, Косјерић ДСС 

20. Марко Марковић              05.10.1981.г. предузетник               Брајковићи, Косјерић СНС 

21. Мирјана Митровић          16.09.1974.г.   трговац                                    С.Косјерић, Косјерић НС 

22. Радојица Филиповић       21.04.1968.г. предузетник                               Сеча Река, Косјерић СНС 

23. Драгомир Миливојевић    04.07.1963.г. грађевински техничар               Скакавци, Косјерић СНС 

24. Александра Јевремовић   26.08.1985.г.   студент                                       Брајковићи, Косјерић НС 

БРОЈ 5/13, КОСЈЕРИЋ, 15. мај 2013. ГОДИНЕ 



Број 5/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. мај  2013. године 

 2 

25. Милисав Секулић             11.01.1964.г. пољопривредник                       Годечево, Косјерић СНС 

26. Зоран Марковић               21.11.1959.г.  земљорадник                             Маковиште, Косјерић НС 

27. Биљана Петровић            03.04.1981.г.  проф.енглеског  језика             Карађорђева 24, Косјерић ДСС 

 
 
2. „Др Љиљана Косорић-СПО“   

 Кандидати: 

 

1. Др Љиљана Косорић           10.11.1957.г. педијатар Михаила Рогића 4,Косјерић  

2. Радиша Витезовић                          04.10.1974.г. музичар Бјелоперица,Косјерић   

3. Александар Глигоријевић                       22.08.1985.г. апсол.хотелијерства Р.Ђорђевића 5, Косјерић  

4. Марија Вујадиновић                                06.11.1990.г.     апсолвент ФОН-а Брајковићи, Косјерић   

5. Милован Грујовић                                    16.02.1954.г.                   предузетник                   Радановци, Косјерић   

6. Милан Ђорђевић 19.11.1977.г.                  машинбравар                  Јована Цвијића 5, Косјерић  

7. Светлана Димитријевић                        06.12.1975.г.                  предузетник                    Сеча Река, Косјерић   

8. Зоран Ђурић                                            05.11.1974.г.                аутомеханичар                  Мушићи, Косјерић   

9. Драган Јовановић                                    08.09.1974.г.               пољопривредник                Годечево, Косјерић   

10. Др Љубица Кнежевић                            12.04.1984.г.                  Др медицине                   19. Нова 7, Косјерић  

11. Драгован Јовановић                              03.01.1966.г.               пољопривредник                Маковиште, Косјерић   

12. Милан Јовановић                                   26.04.1992.г.       електротех. рачунара       Скакавци, Косјерић   

13. Снежана Лазић                                      10.10.1976.г.             медицинска сестра              Дивчевићи, Косјерић   

14. Зоран Јовановић                                    20.10.1978.г.            машински техничар              Брајковићи, Косјерић   

15. Добривоје Маринковић                          06.10.1968.г.                предузетник                       9. Нова 11, Косјерић  

16. Милица Миловановић                           15.08.1985.г.            економски техничар              Село Косјерић, Косјерић   

17. Милован Марић                                     01.08.1971.г.              пољопривредник                 Сеча Река, Косјерић   

18. Др Александар Миленковић                 01.07.1973.г.       Др ветерин. медицине        Р.Петронијевић 11,Косјерић  

19. Бојана Митровић                                   22.04.1985.г.                   економиста                      М.Косовац 10, Косјерић  

20. Зоран Митровић                                   12.02.1964.г.           грађевински  радник                Годљево, Косјерић   

21. Зоран Пантелић                                    14.09.1974.г.               машинбравар                      Варда, Косјерић   

22. Оливера Петронијевић                         06.06.1981.г.               eкон.техничар                     В.Марковића 15, Косјерић  

23. Драган Тодоровић                                18.10.1979.г.                     радник                            Шеврљуге, Косјерић  

24. Милојко Рстић                                       24.07.1949.г.              пољопривредник                  Село Косјерић, Косјерић   

25. Маријана Радојичић                             18.03.1982.г.                     фризер                           Варда, Косјерић   

26. Милорад Цветковић                              07.10.1968.г.                предузетник                        Дубница, Косјерић   

27. Теован Ћебић                                        06.01.1956.г.             пољопривредник                  Маковиште, Косјерић   

 
 
 
 
 
 



Број 5/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. мај  2013. године 

 3 

3. ДВЕРИ ЗА ЖИВОТ КОСЈЕРИЋА – БОШКО ОБРАДОВИЋ 
Кандидати: 

 

1. Јаворина Станишић 15.01.1981.г. економ. за туризам Косјерић, Сеча Река  

2. Стојан Алексић 24.05.1960.г. пољопривредник Косјерић, Годечево  

3. Марко Стефановић 11.03.1988.г. медицински техничар Косјерић, Д. Обрадовића 22  

4. Милан Трифуновић 23.08.1978.г. електричар Косјерић, село Косјерић  

5. Слободанка Ћебић 10.03.1969.г. електротехничар Косјерић, Маковиште  

6. Слободан Богићевић 07.01.1973.г. пољоприв.  техничар Косјерић, Радановци  

7. Бојан Митровић 04.10.1977.г. руков.грађ.машина Косјерић, Ј. Цвијића бб  

8. Славица Трифуновић 17.08.1977.г. дипл.инж.воћ.и виногр. Косјерић, село Косјерић  

9. Жељко Јанковић 16.09.1971.г. конструктор техничар Косјерић, Кнеза Милоша 36  

10. Недељко Стојановић 11.05.1981.г. електротехничар Косјерић, Шеврљуге  

11. Мирослав Максимовић 10.04.1971.г. трговински техничар Косјерић, Тубићи  

12. Светлана Јоксимовић 19.05.1978.г. кувар Косјерић, В.Путника 13  

13. Владимир Максимовић 18.04.1978.г. аутомеханичар Косјерић, село Косјерић  

14. Светлана Биљић 05.11.1974.г. радница Косјерић, Д. Обрадовића 16  

15. Радован Милосављевић 06.05.1976.г. приватни предузетник Косјерић, А. Косјера 22  

16. Војин Трумбуловић 25.10.1961.г. машински техничар Косјерић, Субјел  

17. Иван Божовић 01.07.1989.г. пољопривредник Косјерић, Бјелоперица  

18. Драгана Милошевић 05.09.1977.г. пољоприв. техничар Косјерић, село Косјерић  

19. Ненад Челиковић 20.01.1967.г. машин бравар Косјерић, село Косјерић  

20. Миломир Јевтовић 04.12.1973.г. аутомеханичар Косјерић, Парамун  

21. Милка Ћебић 07.09.1961.г. домаћица Косјерић, Маковиште  

22. Небојша Давидовић 08.07.1993.г. економски техничар Косјерић, Мрчићи  

 
 

4. Демократска странка - Либерално демократска партија - ОДГОВОРНО 
Кандидати: 

 

1. Драган Милаковић   02.10.1976.г.    дипл.инг.пољоп.         Мушићи, Косјерић   ДС 

2. Александар Максимовић 09.09.1979.г.  геометар          В. Марковића 5, Косјерић  ЛДП 

3. Милка Дивнић  23.03.1970.г.   медиц. сестра                   7. Марта 8, Косјерић  ДС 

4. Дејан Јовановић  17.01.1974.г.  дипл. економист                   Ј. Л. Субић 4, Косјерић  ДС 

5. Бобан Милутиновић  08.10.1961.г.  правник                        М.Марковића 23, Косјерић  ДС 

6. Миланка Благојевић  29.11.1963.г.  предузетник                  М.Марковића 36, Косјерић     ДС    

7. Богдан Јоксимовић   04.01.1992.г.      студент С.Миливојевића 12, Косјерић  ЛДП 

8. Нада Ђорђевић  07.01.1968.г.     професор                        Д. Обрадовића 12, Косјерић  ЛДП 

9. Бранко Филиповић   07.09.1974.г.    аутомеханичар                           Тубићи, Косјерић  ДС 

10. Миливоје Тодоровић  13.07.1958.г.   пољопривредник                     Дубница, Косјерић  ДС 



Број 5/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. мај  2013. године 

 4 

11. Радмила Остојић    11.09.1949.г.    дипл. психолог                   Олге Грбић 9, Косјерић  ДС 

12. Радослав Милошевић   13.11.1983.г.    радник                              Маковиште, Косјерић  ДС 

13. Весна Васовић  12.07.1968.г. банк. службеник                     Брајковићи, Косјерић  ДС 

14. Видан Муњић    11.10.1976.г.    пољопривредник                          Радановци, Косјерић   ЛДП    

15. Милан Живковић   02.01.1949.г.    пензионер                                  Сеча Река, Косјерић  ДС 

16. Владе Јоксимовић   09.05.1979.г.         радник  В. Путника 11, Косјерић  ДС 

17. Биљана Веселиновић    12.03.1990.г.         студент                      Брајковићи, Косјерић  ЛДП 

18. Драган Божић  10.11.1966.г.       пољопривредник                            Зарићи, Косјерић  ДС 

19. Бобан Николић    30.10.1976.г.         радник                                       Субјел, Косјерић    ДС 

20. Марија Средић-Луковић   02.06.1982.г   предузетник                      Мионица, Косјерић  ДС 

21. Милован Цвијић   19.03.1989.г.     пољопривредник                         Годечево, Косјерић  ЛДП 

22. Радосав Секулић     01.03.1970.г.   радник                                             Тубићи, Косјерић  ЛДП                  

23. Ана Божић      16.10.1987.г.          дипл.економиста             Н.А. Споменице 3, Косјерић  ДС 

24. Александар Ђорђевић  07.09.1978.г.  маш.техничар            М. Рогића 9, Косјерић  ДС 

25. Милица Петровић           23.06.1993.г.       студент                          Цикоте, Косјерић  ЛДП 

26. Зоран Нешковић     02.01.1961.г.    радник                                       Годљево, Косјерић  ДС 

27. Милан Дамјановић   24.01.1975.г.    предузетник              М. Рогића 12, Косјерић  ЛДП 

 

 

5. „Одлучно за Косјерић” – Ивица Дачић Социјалистичка партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера (ПУПС) 
– др Јован Кркобабић, Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић – Палма, Уједињени региони Србије – Млађан Динкић 

 Кандидати: 

 

1. Гордана Јосиповић 03.07.1975.г. економиста Косјерић, Село Косјерић  СПС 

2. Јовица Марковић 30.05.1950.г. пензионер Косјерић, К. Милоша 19 ПУПС 

3. Бранка Матић 30.11.1978.г. предузетник Косјерић, Светосавска 16 УРС 

4. Живорад Вићентијевић 10.12.1970.г. електротехничар Косјерић, М. Савић СПС 

5. Тања Ранчић 24.06.1979.г. економски техничар Косјерић, С. Косјерић УРС 

6. Драган Вујић 03.05.1942.г. пензионер Косјерић, Брајковићи ПУПС 

7. Биљана Јовановић 17.12.1978.г. проф. разр. наставе Косјерић, М. Рогића 19 СПС 

8. Милинко Гавриловић 12.10.1941.г. пензионер Косјерић, Карађорђева 117 ПУПС 

9. Спасоје Обрадовић 25.06.1974.г. електротехничар Косјерић, В. Караџића 11 УРС 

10. Момчило Савић 10.10.1950.г. пензионер Косјерић, 7.  Марта 7 СПС 

11. Томислав Павловић  18.04.1958.г. земљорадник Косјерић, С. Косјерић ЈС 

12. Зорица Тадић 22.10.1955.г. пензионер Косјерић, Карађорђева 29 ПУПС 

13. Данијела Радовановић 27.02.1982.г. мастер економиста Косјерић, Д. Марковића 12 УРС 

14. Раде Павловић 01.01.1950.г. пензионер Косјерић, Шеврљуге ПУПС 

15. Јасна Цајић 01.02.1958.г. др. интерниста Косјерић, Карађорђева 12а СПС 



Број 5/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. мај  2013. године 

 5 

16. Иван Зарић 27.09.1983.г. земљорадник Косјерић, Сеча Река УРС 

17. Драгиша Ћебић 09.10.1952.г. правник Косјерић, Маковиште СПС 

18. Бранка Јевтић Марковић 13.10.1983.г. дипл.инг.машинства Косјерић, С.Косјерић ПУПС 

19. Милош Вуковић 09.08.1976.г. аутомеханичар Косјерић, Годљево УРС 

20. Миленко Благојевић 27.10.1950.г. радник Косјерић, Мрчићи СПС 

21. Симо Тулимировић 28.05.1980.г. дипл.инг.шумарства Косјерић, С.Косјерић ПУПС 

22. Славко Матовић 03.07.1984.г. саобраћ. техничар Косјерић, М.Косовац СПС 

23. Далибор Вујић 27.07.1979.г. предузетник Косјерић, М.Косовац 54 ПУПС 

24. Ана Илић 31.08.1991.г. студент Косјерић, Шеврљуге СПС 

25. Анђелка Спасојевић 24.09.1987.г. дипл.економиста Косјерић, Карађорђева 32 ПУПС 

26. Драган Благојевић Кепо 11.02.1953.г. предузетник Косјерић, Р.Ђорђевића 12 СПС 

27. Горан Вукосављевић 02.12.1981.г. радник Косјерић, Цикоте СПС 

 

 

6. МЛАЂЕН МАРКОВИЋ – СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

  Кандидати: 

 

1. Млађен Марковић 22.03.1974.г. кореограф Косјерић, Тубићи  

2. Милисав Стојковић 08.08.1953.г. пројектант Косјерић, Косовских јунака 12  

3. Милица Божовић 06.05.1980.г. др природних наука Косјерић, Ј.Ј. Змаја 9   

4. Жељко Милићевић 04.11.1973.г. пољопривредник Косјерић, Алексе Шантића 12  

5. Драган Лазић 06.10.1965.г. прецизни механичар Косјерић, Алексе Шантића бб  

6. Славица Трипковић 13.11.1981.г. трговац Косјерић, Милунке Савић12   

7. Горан Ћебић 02.01.1977.г. ветеринарски техничар Косјерић, Милунке Савић 22   

8. Небојша Ерић  22.09.1974.г. фризер Косјерић,  Милеве Косовац 3  

9. Душица Николић 23.09.1970.г. пензионер Косјерић,  Алексе Шантића 10   

10. Данило Ковачевић 16.12.1992.г. механичар Косјерић, Сеча Река   

11. Драгош Обрадовић 26.05.1952.г. радник Косјерић, Николе Грбић 20  

 

 

7. ГГ САБОР СРПСКОГ ЈЕДИНСТВА – „БОРИСЛАВ ПЕЛЕВИЋ” 

  Кандидати: 

 

1. Миленко Остојић 23.09.1961.г. програмер Шеврљуге, Косјерић   

2. Ранко Јовановић 16.01.1943.г. предузетник Годечево,Косјерић    

3. Драгана Јовановић 04.03.1976.г. домаћица Годечево, Косјерић   

4. Томислав Тодоровић 19.10.1954.г. власник предузећа Г. Полошница, Косјерић   

5. Василије Јевтовић 12.01.1983.г. пољопривредник Мушићи, Косјерић   

6. Милунка Радовановић 28.06.1948.г. домаћица Варда, Косјерић   



Број 5/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. мај  2013. године 

 6 

7. Обрад Челиковић 31.10.1970.г. земљорадник Село Косјерић, Косјерић   

8. Дејан Тодоровић 04.04.1987.г. кв возач Косјерић варош  

9. Стојанка Мијаиловић 09.02.1994.г. трговац Кнеза Милоша 47, Косјерић   

10. Дарко Павловић 07.02.1993.г. електротехничар Х. Вељкова 15, Косјерић   

11. Бојан Стојадиновић 23.11.1982.г. студент Скрапешка 5, Косјерић   

12. Сандра Јоцић 20.09.1980.г. домаћица К. јунака 5, Косјерић   

13. Горан Јевђенијевић 20.07.1977.г. радник Село Косјерић, Косјерић   

14. Зоран Биљић 13.12.1981.г. машинбравар Карађорђева 135, Косјерић   

15. Александар Димитријевић 13.08.1992.г. електротехничар Село Косјерић, Косјерић   

16. Слађана Петровић 07.08.1991.г. студент Село Косјерић, Косјерић   

17. Миланка Лучић 25.06.1965.г. трговац Галовићи, Косјерић   

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број: 013-26/2013             
У Косјерићу, 15. маја 2013. године    

                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                                                                                       Горан Јевтовић  

 
 
 
 
 

На основу члан 28 Закона о локалним изборима (Службени гла-
сник РС бр.127/07, 34/10-УС, 54/11)  Изборна комисија општине 
Косјерић за спровођење локалних избора за одборнике Скупшти-
не општине Косјерић, на седници одржаној 15. маја 2013. године, 
донела је: 

 
ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА, ЗА ГЛАСА-
ЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КОСЈЕРИЋ КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 26. МАЈА 2013. ГОДИНЕ 

 
1. Утврђује се укупан број гласачких листића 10 257 кома-

да, који је једнак броју бирача уписаних у Јединствен 
бирачки списак, закључен по решењу Министарства 
правде и државне управе број 208-00-23/2013-37/12-
274 од 10.05.2013.24:00, објављен у  „Службеном листу 
општине Косјерић“ број 4/13 од 11. 05. 2013. године. 
 

2. Одређује се број резервних гласачких листића, укупно 
31 комад. 
 

3. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Ко-
сјерић“. 

 
Број: 013-29/2013 
У Косјерићу, 15. маја 2013. године  

 
                 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

ПРЕДСЕДНИК 
Горан Јевтовић 

 Горан Јевтовић 
 

На основу члан 28 Закона о локалним изборима (Службени гла-
сник РС бр.127/07, 34/10-УС, 54/11) Изборна комисија општине 
Косјерић за спровођење локалних избора за одборнике Скупшти-
не општине Косјерић, на седници одржаној 15. маја 2013. године, 
донела је: 

ОДЛУКУ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА И БОЈЕ КОНТРОЛ-
НОГ ЛИСТА ЗА ПРОВЕРУ И ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИ-
ЈЕ, ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИ-
НЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 26. МАЈА 

2013. ГОДИНЕ 
 

4. Гласачки листић штампаће се на папиру беле боје. 
5. Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије 

штампаће се на папиру боје тамна кајсија. 
6. Гласачки листић и контролни листић штампаће се на 

формату А-4. 
7. Ову одлуку доставити Штампарији __________ која је 

Одлуком Општинске изборне комисије број ________ 
од ____.маја 2013. године одређена за штампање гла-
сачких листића, контролних листова, записника и дру-
гог изборног материјала за спровођење избора за од-
борнике Скупштине општине Косјерић који ће се одржа-
ти 26. маја 2013 године. 

8. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Ко-
сјерић“. 

 
Број: 013-28/2013 
У Косјерићу, 15. маја. 2013 године  

 
           ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                                               

ПРЕДСЕДНИК 
 Горан Јевтовић 

 



Број 5/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. мај  2013. године 

 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 5/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. мај  2013. године 

 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Садржај страна 

Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника Скупштине општине Kосјерић … 1 

Одлука о одређивању броја гласачких листића, за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
општине Косјерић који ће се одржати 26. маја 2013. године ................................................................ 

 
6 

Одлука о одређивању гласачког листића и боје контролног листа за проверу и исправности гла-
сачке кутије, за гласање на изборима за одборнике скупштине општине косјерић који ће се одржа-
ти 26. маја 2013. године ............................................................................................................................ 

 
 

6 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: "М- ПРИНТ" Косјерић 


